przeprowadzanie konsultacji społecznych oraz powołanie i pracę Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach. 

Rozdział 9. 
Środki finansowe na realizację Programu 

§ 9. 1. Na realizację zadań publicznych objętych Programem w 2023 roku planuje się przeznaczyć środki 
w kwocie 54 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100).  

2. Ostateczną wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu określi uchwała budżetowa 
Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok. 

Rozdział 10. 
Sposób oceny realizacji Programu 

§ 10. Ustala się następujące wskaźniki niezbędne do oceny realizacji Programu: